

**בס"ד יח' טבת ה'תשפ"ד**  
 הדלקת נרות - 16:26  
 צאת השבת - 17:17  
 רבנו תם - 17:48  
**שעון חורף** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1188**  
 @ יום שני תחילת "שובבי"ם"  
 @ יום שני כ' טבת יחולו הילולת ר' משה בן מיימון הרמב"ם  
 והילולת ר' יעקב אביחצירא וצ"ל  
 זכותם תגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.



# אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטידיון: "ויקרבו ימי"  
 (מלכים א' ב')  
 מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמדי השכלתי

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 20:30  
 מעייני הפרשיה:

## פרשת ויהי חזק חזק וזתחזק

**מדוע אנו נקראים יהודים?**

בבקשתו של יעקב ליוסף: "אל נא תקברני במצרים."  
 יוסף מביא את אפרים ומנשה אל אביו החולה שיברך אותם לפני מותו.  
 מתנת יעקב ליוסף "אפרים ומנשה כראובן ושמעון יהיו לי".  
 ברכת יעקב ליוסף ובניו.  
 האבל על מותו של יעקב והכבוד שחלקו לו במצרים ובכנען.  
 יוסף מבטיח ומעודד את אחיו שאינו נוטר להם שנאה וטינה והכל מהקב"ה.  
 בקשת יוסף: "פקד יפקד אלוהים אתכם והעליתם את עצמותי מזה".  
 "האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים"  
 אומרים המפרשים שבזה ללמד אותנו שלפני הקץ אנו צריכים להתאגד ולהתאחד וזה יקרב את משיח צדקנו, וזה הפירוש "באחרית הימים".  
 "ויברך את יוסף"  
 ואח"כ אומר "המלאך הגואל" ומברך את מנשה ואפרים.  
 וקשה: הלא התחיל עם "ויברך את יוסף". אלא שברכת הבנים הוא בעצם ברכה לאב.  
 "ויאמר יוסף אל אביו בני הם אשר נתן לי אלהים בזה" בזה - אותיות זה"ב. לרמוז למה שכתב הרב לקט שמואל במערכת אבות, שיעקב כתב על טס של זהב לאסנת בת דינה, כל המתבקב בק מתדבק בזרע יעקב. (מעשה חושב)  
 "ועשית עמדי חסד ואמת אל נא תקברני במצרים"  
 כתב בספר "אוהל יעקב": כל טובה הנעשית לאדם בעולם הזה, אין יודעים אם אומנם טובה אמיתית היא זו. לפעמים סבור אדם שעשה טובה לחבירו, ולבסוף מתברר שזו היתה רעה, או שיצאה ממנה רעה. לעומת זה, החסד שנעשה למתים, זהו חסד אמיתי, לפי שבדאי זקוקים הם לו.  
 "מאשר שמנחם לחמו והוא יתן מעדני מלך"  
 כשאוכל בסעודת עצמו, אוכל אשר לחם פשוט. אך כאשר עליו להגיש מזון לאורחיו, הוא נותן לפניהם מעדני מלך. וכך צריך האדם לנהוג עם עצמו ואורחיו במידה זו.  
 (אלשיך)

ועתה שני בניך הזולדים לך בארץ מצרים עד באי אריך... אפרים ומנשה כשמועון ולי יהיו לי"  
 דרך מצרים זוכים לבנים ולקדושה. התיבה "לך" זה **חמישים** שערי בינה. התיבה "באי" גימטריה 13 שזה "אחד" שהוא בורא עולם וכן גימטריה **אהבה** ("ואהבת את ה' אלקיך"). "באי" גם אותיות **אי יב** שזה בורא עולם עם שנים עשר השבטים שלא נפרדים מהתורה הקדושה. "לי הם" = אותיות "מילה" שכורתים לרך הנוול ברית מילה ביום השמיני וכן "ברית כרותה לשפתיים". (שלמה אלביליה הי"ו)  
 "בחרבי ובקשיתי"  
 פירוש בתפילה ובבקשה. חרב פוגעת מיד, קשת פוגעת רק אח"כ, כך בתפילה לפעמים נענים מיד, ולפעמים נענים לאחר זמן.

### פנת הניבים והפתגמים

**חזקו והיו לבני-חיל** = תחזקנה ידכם והפכו לגבורים.  
**דוגמה:** אבשלום צוה את נערו להכות את אמנון ועל מנת להגביר את בטחונום אחל להם שיתחזקו והיו לבני-חיל.  
**מקור:** חזקו והיו לבני-חיל [שמואל ב יג כח]. (ניבונכו)

**הסירו ממשול מדוך עמי!** העלון טעון גנייה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

# "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

## הלכות חשובות לשמירת הנפש

**א.** הרואה את חברו טובע בים, או מחבלים באים עליו, ויכול להצילו, אם לא הצילו עובר על לא תעמוד על דם רעך. וגם אם רואה אשה טובעת, אסור לו להעלים עינו ממנה וחיוב להצילה בכל דרך שיודע להציל. ואם מתחסד בדבר זה, הרי הוא חסיד שוטה, ועובר על "לא תעמוד על דם רעך". וכל זה כשכא הדבר לידו, אבל בודאי שאין אדם מחוייב להמציא עצמו לדידי כך, ולכן אסור באיסור גמור לעבוד כמציל בבריכה או בחוף שמתרחצות שם נשים, וכל שכן בחוף מעובר.

**ב.** החובל באביו או אמו ולא הוציא מהם דם, חייב בחמישה דברים. אם הוציא מהם דם חייב מיתה.

**ג.** החובל בחבירו והזיק לו, אף אם שילם לו על הנזקים שגרם לו, צריך לפייסו ולבקש ממנו מחילה. ואסור לנחבל להיות אכזרי מלמחול לו.

**ד.** חולה כליות באופן רציני עד שנסקפת סכנה לחייו, וקרוב משפחתו או חבר מבקש לתרום לו כליה אחת מכליותיו, כדי להצילו, הדבר מותר על פי ההלכה, ואף מצוה לעשות כן, שאף על פי הדין אין לאדם להכניס עצמו בספק סכנה כדי להציל את חברו מודאי סכנה, מכל מקום בנידון דידן שהרופאים אומרים שסיכנונו של תורם הכליה הוא אחוז קטן ביותר, שלמעלה מתשעים וחמש אחוז מן התורמים יוצאים מן הניתוח הזה בריאים, ומאריכים ימים ושנים, בכהאי גוונא יש לומר שמצוה רבה לתרום להצילו מדרת שחת, שיש בזה משום "לא תעמוד על דם רעך", וכל המציל נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם מלא. אך יש לעשות כן רק על ידי רופאים מומחים, ושומר מצוה לא ידע דבר רע. (יחוו"ד חלק ג' עמוד רפג. יביע אומר חלק ט' חלק חושן משפט סימן יב עמוד תמה)

**ה.** חולה חזק לעירוי דם או להשתלת כליה, אין צריך להקפיד שהדם יהיה של ישראל כשר, אלא מותר לקחת דם מחילוני, או דם של גוי האוכל פיגולים. וכן מותר לו לקבל כליה להשתלה מאדם חילוני או מגוי, ובפרט במקום שיש דחיפות מצד החולה שיש שם סכנה להמתין עד שימצאו דם מתאים משל ישראל כשר. וכן בכליות. וכן לגבי השתלת קרנית העין, אדרבה עדיף לקחת דוקא קרנית של עין מגוי ולא מישראל, ושלא כמו שהחמיר בזה בשו"ת ישכיל עבדי ח"ו (חיו"ד סי' כו). וכן הסכימו גדולי זמנינו לעשות עירוי דם משל גוי, ולא להמתין למצוא דם מישראל. ומכל מקום אם אין שום חשש סכנה ואין דחיפות בדרך, נכון ממדת חסידות להמתין לקבל עירוי הדם מישראל כשר. (יביע אומר חלק ח' חלק יורה דעה סימן יא.)

**ו.** מותר לנערה פנויה או לאשה נשואה ללכת לרופא שיעשה בפניה ניתוח פלסטי כדי לתקן ולשפר את הצורה החיצונית להתייפות ביותר. ואין בזה חשש איסור משום חובל בעצמו, בין אם היא נערה פנויה כדי שתוכל למצוא שידוך הגון כפי כבודה, ובין אם היא נשואה, כדי להתחבב על בעלה יותר. ובלבד שיהיה על ידי רופא מומחה ובעל נסיון רב, וזריז וזהיר במלאכתו, שלא תצא תקלה מתחת ידו. (יביע אומר חלק ח' חלק חושן משפט סימן יב)

**ז.** איש שיש בו מום או כתמים וצלקות בפניו, עד שהוא מתבייש בפני הבריות, מותר לו לעשות ניתוח פלסטי על ידי רופא מומחה כנ"ל. (וראה לעיל סי' קפב, דיני לא ילבש גבר שמלת אשה). (דיני חובל בחבירו.)

**ח.** החובל בקטן חייב, אבל קטן שחבל באחרים פטור, ואף לאחר שהקטן הגדיל הרי הוא פטור מלשלם, כיון שבשעת החבלה לא היה בן דעת. (ילקו"י דיני חינוך קטן עמוד שפג)



## מכל מלמד" השכלתו

### יששכר זומר ז"ר רבין בין המישפתיים מה הדימוי של שבט יששכר לחמור?

המלבי"ם ביאר שטבעו של יששכר הוא של איש אוהב מנוחה ולשבת בארצו, ולכן המשיל אותו יעקב לחמור בעל עצמות, שאין אופיו ללכת למרחקים, אלא רק לרבוץ בין השפתיים, ולבחור לשכון בגבול ארצו, שגבל עם זבולון שכנו.

רש"י הסביר שכמו חמור חזק בעל עצמות, שמטעינים עליו משא כבד, ונמצא כל היום בשטח, ומהלך ביום ובלילה, ואין לו לינה בבית וכשהוא רוצה לנוח, רובץ בין הדרכים שבהן מוליך את החמורה, כך יששכר נוהג ביחס לעול תורה, שסובל כמו חמור חזק.

תולדות יצחק ביאר שהדימוי לחמור הוא כנגד ארבעה תנאים שנצרכים לעוסק בתורה:

**א.** שיהיה לו כח גדול, הואיל והתורה מתשת כוחו של אדם, לכן 'חמור גרס', הוא בעל כוח.

**ב.** שיהיה לו שיוב הדעת, שלא יהיה לו טורח וצער, אלא מנוחה, לכן אמר 'ויקרא מנקה פי טוב'.

**ג.** שתהיה הארץ שיושב בה עושה פירות רבים וזבול, ועל כך אמר 'ויקרא הארץ פי נעמה'.

**ד.** שיהיה לו רצון ללמוד, ועל כך אמר 'ויט שקמו לקבל'.

### המלאך הגאול אתי מכל רע ויברך את

### הנערים ויקרא בהם שמי ושם אבתי

### אברהם ויצחק וידיגו לרב בקרב הארץ.

### מדוע בירך אותם בלשון דגים?

מדרש רבה (צז, ג): "מה הדגים הללו אין העין שולטת בהן, כך בניך אין העין שולטת בהן... מה הדגים הללו אין נתפסין אלא בגרונום, כך בניך אין נתפסין אלא בגרונום."

מדרש שכל טוב: "למה הוציא הברכה בלשון דג? כדי להצילם מעין הרע, כעין דג שאינו חושש מעין רעה, לפי שאינן נסקרין לבני אדם כשרצי ארץ, וכך אמר 'ויקרא לרבי', ויהיו כדגים הללו שפרין ורביין בים, כך יהיו אלו 'לרב בקרב הארץ'."

רבי זלמן סורוצקין מבאר שהדגים הם בעל החיים שניצוד יותר מהאחרים, בני אדם כמו גם חיות ועופות צדים ואוכלים אותם, וכמובן הדגים טורפים זה את זה, ולמרות זאת הם פרים ורבים יותר מכל בעלי החיים. הפריה והרבייה המופרזת שלהם מכסה על חסרון זה ושומרת על המין שלא יכלה ואף יתרבה יותר. ברכת יעקב לבני יוסף 'ויקרא לרבי', שיהיו אנשי מדון כדגי הים ויפרו וירבו למלא את אשר ייחסר מחמת ריב איש את רעהו, ועל כן הוסיף את המילים 'בקרב הארץ', שיחיו בשלום, בסדר משטר השוור בארץ, ולא באנרכיה השולטת בים.

**"שכר משמים"**

אבי היה משקיען גדול, הוא היה נוטל בהלוואה סכומי כסף גדולים, משקיע אותם ו"קוטף" את הרווחים, את כספי ההשקעה הלווה מידידים שלא יצאו נפסדים. אבי היה צריך מיליון שקל. חצי מיליון היה לו ביד אולם את החצי השני מניין ישיג? ביקש משני שכנים שכל אחד ייתן לו רבע מיליון ויחזיר להם תוך כמה ימים עם רווחים הגונים.

השכנים ידעו שאבא אדם ישר והגון, הם הסכימו אך לא בלב שלם, אחד אמר לאבא, תדע, יש לי לב חלש, אם משהו קורה לכסף הזה אתה האחראי לכך.

השכן השני נקט באיום: "הבן שלי יבוא לגבות ממך את הכסף אם לא תחזיר אותו", וכולם ידעו כי בנו הוא אימת השכונה.

אבא נטל את הכסף אך לא ידע היכן הוא ישמור את הכסף למשמרת. לאחר מחשבה עלה במוחו רעיון, הוא רוקן שקיות נייר של קמח וסוכר ומילא אותם בשטרות, הכניסן לשקיות ניילון גדולות ולקח אותן אתו לכל מקום שהלך.

ביום הרביעי אבא הלך ברחוב והשקיות בידי, ולפתע שטט לכיוונו כלב מפחיד, אבא נבהל מהריצה הפתאומית של הכלב לכיוונו ושטט את השקיות.

הכלב תפס את השקיות ונעלם במורד הרחוב, אנשים עזרו לאבא לקום מהנפילה, כשהם אינם מבינים מדוע הוא אינו שמח לאחר שניצל ממלתעות הכלב המתפרע. "מה היה לך שם בשקית? קצת קמח וקצת סוכר, אז מה?" הם מנחמים אותו ואבא מה יכול להגידי כבר. הוא חזר הביתה המום שבור ורצוף, הוא נאנח בגניחות צער קולניות והיה חסר אונים.

לאחר שעה צלצל הטלפון, על הקו היה אדם זר שברר אם אבדה לנו שקית עם שקיות קמח וסוכר ארוזות. "בטח שאבדה, איפה היא?" השיב אבא נסער ונרגש. "השקיות נמצאת אצלי, תנו לי סימנים ואשיב לכם אותה".

"סימנים אתה צריך? כבר ראית שיש בשקית הזו הרבה כסף".

"היכן נפגש?" שאל האיש. אבא הציע מיד, אך הלה אמר כי עליו להתפלל קודם תפילת מנחה ורק אז יביא את הכסף. היינו במתח עצום, מי האיש הזה ולמה שישכים להחזיר את הכסף בקלות רבה כ"כ? ואולי נטל לעצמו כמה חפיסות?... אולי האיש הזה מסוכן.

נבהלה אימי "ממותי מסכים אדם להחזיר סכום רב כזה?" החלטנו לבוא וכלנו במפגש, חיכינו עד שיסיים את תפילתו, הבחנו בו בקצה הרחוב. הוא היה שומר תורה ומצוות ואחז בשקיות".

לא חסר בו שטר, רק כמה חורים בשקיות החיצוניות של הכלב שנשך", מיהר האיש להרגיע את אבי שהיה חיוור מדאגה.

אבא הוציא חפיסה אחת מהשקיות ואמר לאדם האציל שמולו: "קח את זה, יש כאן בחבילה עשרת אלפים שקלים, קח אותם כאות תודה על שהיית הגון והחזרת לי את הסכום!"

"איך למה לדבר, אני לא נוגע בכסף הזה".  
 "אבל עמה? הרי מצאת את השקיות זרוקות ברחוב והיית אמין, יכולת לקחת את הכסף בלי לומר לי בכלל, יכולת להיעלם לגמרי ולא עשית זאת, קח את הכסף". אבא סקר את האיש, "בטח יש לך משפחה

גדולה וילדים קטנים". האיש הנהן בחיך אך את הכסף הוא לא הסכים לקחת.

"כמה ילדים יש לך?" "7 שיהיו בריאים".

"ואתה עובד?" "לא, אני אברך כולל".

"אז תגיד לי למה אתה לא מוכן לקחת?"

"זה פשוט, מישהו שילם לי היום במקומך שכר על החזרת הכסף, ואם אקח ממך הוא יוריד לי ממה שנתן לי וזה אני לא מוכן".

"יוריד לך? אני אחזיר לך פי שתיים ממה שהוא יוריד לך" ענה ואמר אבי.

"אתה לא תוכל".

"למה? יש לי מיליון שקל ביד, מה, יש לך יותר מזה?" "יש לי משהו שהוא הרבה יותר מזה, הרבה יותר".

"מה?" צעק אבא, האיש חיך בסיפוק והשיב: "שכר משמים" והצביע כלפי מעלה.

"עם מיסטיקה אני לא מתחיל" נאנח אבא.

בזמן הזה לא ידענו מאום על דת שהייתה רחוקה מאיתנו כרחוק מזרח ממערב, ופתאום נפגשנו עם אדם ששום שטר גדול ככל שיהיה לא ידבר אליו כמו שכר עצום. וזה היה חדש עבור אבי ומעניין מאוד.

נפרדנו תוך שאנו מחליפים כתובת, האיש הלך לדרכו שמח וטוב לב ואבא חזר המום ומבולבל.

לאחר כמה דקות רץ אבא אחריו ואמר לו בתחינה: "אני לא עוזב אותך עד שתגלה לי מה עושה אותך ככה מאושר. הנה אני אדם עשיר, לא חסר לי כלום ובכל זאת אין לי חיים, אני לא ישן בלילה מרוב מתחים, אני לא מוצא סיפוק בכלום, איך זה אתה שחי בצמצום יכול לדחות בקלות כה רבה סכום כה גדול שבטח היה מושיע אותך, ועוד לחזור הביתה בצעדי ריקוד כאלו".

משם ואילך הייתה הדרך אל האור קצרה וקלה.

אבא החליט שאם יש דבר שהוא יקר יותר ללב מאשר כסף רב וממון מזומן הוא מוכרח לגלות מהו.

הוא התחיל לנסוע לסמינריונים לבעלי תשובה כדי לגלות את האושר השמור לבעליו לטובתו כל הימים. מספר שנים חלפו מאז ששבנו בצעדים מהירים אל היהדות. הבית שינה את צורתו לגמרי, וכולנו שבנו לחיק היהדות האמיתית והצרופה.

**"יסתלק מן הספק..."**

זהירות יתירה נהג הגאון רבי יהודה צדקה זצ"ל בכספי צדקה והקדש ובפרט ברכוש של הישיבה.

אפילו אם נזקק פעם לשוחח בטלפון במשרד "שיחה מקומית" והשיחה גופה הייתה בעיני הישיבה, ולא לצורך ענין פרטי שלו, הקפיד לשלם מכיסו את מחיר השיחה.

מרב זהירותו בקדשים, הרי אף כשקרה פעם שהשתתף בהלווית המת, ונכנס אח"כ לבית הכנסת סמוך כדי ליטול ידיו בעזרה, עמד והוציא מעות מכיסו, כדי לשלשל לקופת בית הכנסת עבור המים שהשתמש בהם.

ומרגלא בפומיה: "כשיש לאדם ספק בדיני ממונות, בל יפסוק חלילה לעצמו,

כי אדם קרוב אצל עצמו... אלא יעשה לו רב זולתו, ויסתלק מן הספק..." (וזאת ליהודה)

**שׁוֹבְבִים ה'ת'**

ראשי תבות של שמות הפרשיות שמות ו'ארא ב'א בשלח יתרו מ'שפטים ת'רומה ת'צוה. בשנת העיבור רגילין לקבוע תענית ואמירת סליחות ביום ה' בשבוע שקורין הפרשיות האלה. לפי השנה ארככה ויש יותר מחצי שנה בין כ"ב שמתעניין אחר סוכות לכה"ב שמתעניין אחר הפסח (עי' מטה משה בשם מהר"ש).

יש נוהגים להתענות בשנה פשוטה **שׁוֹבְבִים** ובשנה מעוברת מוסיפין **ת"ת** (מג"א סי' תרפ"ה סוף). ונבחרו הפרשיות שובב"ם ו"ת, והם ארבע רוחות העולם. היינו:

**בפרשת שמות** יתבאר ענין הגלות וסגופים וימררו חייהם וכל העבודה הקשה הזה למירוק וזיכוך והיא התשובה הנגלית.

**פרשת ורא** יתבאר התשובה שהיא בלב שלם ומדת האמת. **פרשת בא** ענין העבודה.

**פרשת בשלח** ענין התפילה. **פרשת יתרו** מתן תורה.

**פרשת משפטים** דינים, **פרשת תרומה** נדת הלב בצדקה **פרשת תצוה** בעשיית גבדי כהונה לאהרן איש חסיד ושם יתבאר גמילות חסדים (שלי"ה ש"ו ע"ב).

**בניד כשתילי זתים - חינוך**

**חזרה לשגרה**

בסיומם של אירועי משבר כמו טרור ומלחמה, וגם לאחר משברי חיים כגון מוות של קרוב או מחלה, החזרה לשגרה היא תהליך משמעותי שבו מתאפשר שחרור מתח שהטבר, השבת תחושת הרגיעה והביטחון האישי והסביבתי, וחזרה לפעולות השגרתיות של היום-יום.

אנשים שונים זה מזה מבחינת קצב החזרה שלהם לשגרה ובמידת הצורך שלהם לבטא תחושות ורגשות סביב האירועים שהתרחשו. יש ילדים שיחזרו לשגרה במהירות, בעוד שאחרים יחזרו בקצב הדרגתי יותר. הקצב האישי מבטא הבדלים בין-אישיים לגיטימיים, וחשוב לאפשר לילדים ולנוער לחזור לשגרה באופן המתאים להם. אחד התהליכים שתומכים בחזרה לשגרה (המסייעת בחיזוק החוסן האישי) הוא היכולת להתבונן באירועים שעברו ולהות מה חיזק אותנו, להכיל את הקשיים, ולתכנן את אופן ההתמודדות באירועים בעתיד.

אצל רבים החזרה לשגרה שקטה מלווה בתחושות וחוויות לא קלות, בהבזקי מחשבות, זיכרונות מטרידים, ולעיתים בתלונות שונות הקשורות במצב הגוף.

**סרכה והלצה**

רפואה שלימה מרים מוסאי בת שולמית הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרנ"ב אבריה ושס"ה גדיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה דוד

**כל הישועות והברכות**

כינאל ויעל לר"יץ הי"ן שתנמו לסעודה הרביעית בליוון זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, ויתגשמו משאלותם לטובה באושר ובפרנסה טובה ירוו נחת מיוצאי חלציהם וברכה והצלחה לכל ילדיהם

**סרכה והלצה**

לאפרים וזוהרה לוי ברכות תרומתם שיברכו מפי עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות יאר הקב"ה דרכם ומזלם מתוך בריאות ויתנה ופרנסה טובה והצלחה לכל ילדיהם להבדיל לע"י מרגלית שמואלאן בת שושנה ז"ל

**סרכות ואירואים**

לחיים וזרון ואירואה בהגיע יהונתן ז"נה לבטות יהי רצון שיעלו במעלות התורה והיראה ויצליחו בלימודיהם ובכל דרכיה ומעשיהם יזכו לארכיות ימים ונחת ושלווה למשה ושושנה זרון למאיר ודינה ביטון

**כל הישועות והברכות**

לחיים טובה בכורי שתנמו לסעודה הרביעית בליוון זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן והצלחת כל ילדיהם

**סרכות ואירואים**

לחיים-זחמן עבדי ורעיניו בהגיע יהונתן לבטות יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו יזכה לארכיות ימים ותזכה בחופתו

**כל הישועות והברכות**

לנישואי יהודה עם שיראק יה"י שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר "ענני הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל" ויזכו עוד השנה לזרע קודש בן-קיימא

**סרכה והלצה**

מזל טוב ואיחולים לבבנים שימעיזן ושירה פרץ"י אשר ושויזנה גרינפולד לנישואי ז"ר עם תהל" יה"י שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר "ענני הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל" ויזכו עוד השנה לזרע קודש בן-קיימא

**סרכה והלצה**

נפתח מנין שחרית בבית הכנסת "שבת אחים" (בן-אבנר רח' הצבעוני) בשעה 07:30 קיים במקום מרחב מוגן וחניה בשפע הציבור מתבקש לחזק את המנין

**סרכה והלצה**

מזל טוב ואיחולים לבבנים מרדכי ודרורה מוסאי בנימיץ ואודיה זסימי לנישואי יצחק עם הודיה יה"י שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר "ענני הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל" ויזכו עוד השנה לזרע קודש בן-קיימא

**סרכה והלצה**

מזל טוב ואיחולים לבבנים יוסף ורחל דידיה איכ"ן ואודיה בן-שטריית לנישואי יהודה-הפאל עם אוסנת יה"י שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר "ענני הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל" ויזכו עוד השנה לזרע קודש בן-קיימא

**סרכה והלצה**

למאיר ושירץ בליוון שיתברכו ברפואה שלימה בנחת ושלווה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות ופרנסה טובה יתגשמו משאלות ליבם לטובה הם וכל ילדיהם ירוו נחת מיוצאי חלציהם לע"י ליאור בן דינה ז"ל

**סרכה והלצה**

יצחק ולירון רביבו זכות הדפסת העלון לזיכוי הרבים תעמוד להם להתברך בכל הברכות הכתובות בתורה בריאות ואושר ופרנסה טובה הצלחה בלימודים לאיתמר יוסף, אריאל-חיים ולביא

**סרכה והלצה**

לע"י הצנועה והענוה אליהו ז"ל בן אהנים ז"ל כ"י טבת פקידת שנתו לע"י הצנועה והענוה שולמית שוקשי בת זכריה ועממה ז"ל כ"י טבת פקידת שנתה לע"י הצנועה והענוה עליה נחמיאס בת תמר דוד ז"ל השבוע פקידת שנתה

**סרכה והלצה**

לע"י הצנועה והענוה שלום שובדיה בן כמיה ז"ל כ"י טבת פקידת שנתו לע"י הצנועה והענוה מרגלית שמואלאן יטי טבת פקידת שנתה לע"י הצנועה והענוה מלכה אנו"ל בת הורניאן ז"ל יטי טבת פקידת שנתה

**רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :**

שלמה לארי בן מרים הי"ן אברהם נאמן בן מרים הי"ן ישראל פרג"י רפאל בן מרים הי"ן שבת מוסאי בן נהיית הי"ן יאיר חיים בן לזיה וסביח הי"ן אסתר אהרונ"י בת גוהר מנב"ת נהיית ישראלית בת שרה מנב"ת ירון-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לידה הרוני בת מרי מנב"ת

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיא-יהודה ז"ל בצלאל לביא בן שויה ויחיא ז"ל אפרים פור בן מרים יוסף ז"ל תכניה אביבה בת דינה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל יעקב נאמן בן חנוס ואהרון ז"ל הרב ניסים ארביב בן אסתר ז"ל יצחק סגב בן אסתר ז"ל יהודה אסגלי בן ביבי ואביב ז"ל ורדה בראל בת נעימה ז"ל זליכה מאזול-לטובה בת חנה ז"ל תכלת זעורו בת גלדיס ז"ל פרחה אטדאי בת שלמנה ז"ל מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחור